

Høre Allesamme.

Ja saa maa jeg sige Tønnen, for
Siden er gaaet, hvor gaar 14 dage
hvert sig? Vi har dees godt alle
og er alle raske ja lidt Forkølse
kan vi ikke sige os fri for; men
hvem kan det, særlig nu i Vinter-
Siden. Jeg har faaet mine Tønder ud
i København ~~ud i~~ ~~og~~ jeg skal ud og
prøve det nye nu den 4. 2-; men det
er ikke billigt og faa nogle Nye; men
saa er jeg da fri for at faa Tandpin
ellers er her ikke skedd nogle særlig.

Ja Freds Ideen med Fødselsbrevet
er god vi sætter nogle i.

Vi har faaet, as en Hund nu i
Efteraaret en Grønd lunder, i kan se
det er noget for Albert, han somler
med den Lagen lang. Yda og Peder
erude noget af Siden, saa bliver Albert
ene; men han bræder jeg med Pelle.

eller (Per) som han siger. Dit Sommer skal Ida dit at gaa i Skole saa vi har saa smaad begyndt at Lese med hende. Hun gaar det nye med at gaa til Skolen to Minuter gang. Ida gaar til Gynastik i Vinder det er hun saa glad for ja Guend gaar ogsaa til Gynastik men paa Old Boj; der er 12-14 Mænd her fra Byen.

Og saa er der blevet stiftet en Folkedanseforening her i Byen. Guend er kommen i som Kasere, og vi er med til at danse; men det er maaske at paa Glukommelse sad i gang, for vi har nu glemt de mest; men det kommer vi haardt igen

I Aften var vi til Ungdomsmøde i Forsamlingshuse, det var Sang og Musik Underholdning af Organist Lund og Fine, fra Karhus. Lund er Blind, men det var en Udprøvelig Aften. Man ikke nogle af eder, der kender ham, Lund kommer lang omring.

Nu er Inger blevet trav, saa fortsætter
 jeg mens hun laver kaffen, vad jeg skal
 skrive ved ikke, men jeg har læst Bogen
 der taar lidt om det økonomiske, saa
 hvorfor ikke om det herfra, for os er
 den god, det vel i vist ogsaa alle samv.
 give mig ret i, naar i har læst mit
 Kjøreskrive

Igen Aar tilbage og Nu.

Fast Ugeløn	30 Kr = 1560 Kr	80 Kr	4160 Kr
Frib Hus	360 -		360 -
- Brandsel	210 -		400 -
Gris paa 200 Pd.	160 -	400 Pd	500 -
1 Liter Fod Malk, Daglig	50	3 Liter	300 -
Kartofler efter behag	50		90 -
	ialt 2390 Kr		

Gaa faar % af Malk og for 1 Klasse Malk mindst 1000 Kr
 ialt 6810 Kr

Det er en god Løn, men det er ^{vist} et Lønns maat
 hvor lange Lønner er saa stor.

Men nu er kaffen færdig, saa ^{ja} maaskee ogsaa se at
 bliver det. Gaa nu vare i Alle sammen Hils
 fra Ida Peder Albert Inger og Grand. Skriv Nygelig
 Matsigt 7-1- Spendt- 22-1- 1946. (ads)